TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ: VĂN-SỬ-ĐỊA-TIẾNG ANH-GDCD

	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tủa chùa, ngày 26 tháng 08 năm 2017

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CHUYÊN MÔN TUẦN 01
Kính gửi:  BGH trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng
          Căn cứ vào kế hoạch thực hiện tuần học 01 năm học 2017-2018, tổ Văn -Sử - Địa – Tiếng Anh - GDCD  xin báo cáo những nội dung cụ thể như sau:
  I. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN.

   *  Đã hoàn thành:
- Tổ viên giảng dạy theo TKB, theo nề nếp chuyên môn và nội qui cơ quan.
- Nhiều giáo viên nghiêm túc trong thực hiện kế hoạch của tổ, BCM: Sen, Thuận.

- Tiến hành đẩy tiết cho một số GV nghỉ: Hải ở lớp 10A1, 10A2.
- Tổ viên hoàn thành làm PPCT, các kế hoạch BDTX, phụ đạo, bám sát đúng kế hoạch và thời gian qui định: Thuận.
- Làm ma trận, đề, hướng dẫn chấm bài KT định kì theo kế hoạch và hướng dẫn BCM.
* Chưa hoàn thành:
- Chưa nộp PPCT đúng thời gian theo kế hoạch: Đ.Dương.
- Chưa thành lập được các đội tuyển HSG.

- Một số GV còn nghỉ nên nhiều tiết trống.
II. CÔNG TÁC GVCN

*  Ưu điểm:

- Các GV có lớp chủ nhiệm đã quan tâm hơn tới đời sống, sinh hoạt và học tập của các em, đa số hs đã đi vào nề nếp.
* Hạn chế:

- Giờ tự học buổi chiều, tối thực hiện chưa tốt ảnh hưởng lớn tới việc học và duy trì sĩ số của HS.
III. CÔNG TÁC KHÁC
- Tổ viên nghiêm túc tham gia các hoạt động của nhà trường, các tổ chức đoàn thể trong nhà trường phát động .

- Tham gia đầy đủ các buổi họp, hội ý của cơ quan: Đào Dương đi muộn buổi hội nghị học tập nghị quyết XII...
- Việc thực hiện kế hoạch đã đăng kí về việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh của tổ viên trong tổ được diễn ra đúng kế hoạch. Một số đồng chí đã đi sâu đi sát vào tìm hiểu đời sống học sinh, quan tâm, hòa đồng với các em giúp đỡ các em tháo gỡ những khó khăn trong học tập và sinh hoạt, cuộc sống: Dung Một số đồng chí có tác phong làm việc nhanh nhẹn, khoa học, tự mình nêu gương, sống hóa đồng với Hs và đồng nghiệp: Thuận, Dương.
IV. KIẾN NGHỊ

Không.

TỔ TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

               Lê Bá Thanh Hải